#(dg: Johannes)# Johannes Henricus fratres liberi (dg: quondam) Johannis van den Camp filii quondam Engberti van den Camp Johannes filius quondam Johannis Femijen soen maritus et tutor legitimus Belie antiquoris sue uxoris et Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filiarum dicti Johannis van den Camp hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco) ad Buscumducis tradendam et deliberandam scilicet de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem quinque modiorum siliginis dicte mesure Henricus uten Waude de Haren prope Oesterwijn solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis communiter te Havicsdonc sitis in Haren predicta in palude ibidem scilicet inter (dg: hereditatem et) #Haren et# Beilver cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis prout dicta bona cum ipsorum attinentiis universis predictus quondam Henricus van den Waude erga Godefridum #die# Vosse et Wellinum eius filium acquisierat et que bona cum suis attinentiis dictus Henricus van den Waude dederat ad (dg: ce) pactum Paulo filio quondam Arnoldi de Dordrecht commoranti in Oesterwijn scilicet pro censibus domini nostri ducis annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Oesterwijn Henrico de Aggere filio quondam Engberti Ludinc de Aggere annuatim exinde solvenda atque pro predicta paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure prout in litteris quas vidimus hereditarie supportaverunt Gobelino van den Berge promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra. {Met een haal verbonden met BP 1182 p 459r 07}.

BP 1182 p 459r 05 do 09-06-1401.

Gerardus Bauderics maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van Theodericus zvw Theodericus Oeden soen van

Hezewijc.

Gerardus Bauderics omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per) #cum bonis quibuscumque# Theoderici filii quondam Theoderici Oeden soen de Hezewijc (dg: cum) calumpniavit. Testes Goes et Jorden datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 459r 06 do 09-06-1401.

Theodericus zvw Johannes Roesken verkocht aan Arnoldus zvw Henricus van Rielant een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, voor het eerst over een jaar, gaande uit (1) een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Willelmus van Arle en zijn medeërffgenamen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, gnd den Haec Acker, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen de gemeint enerzijds en Gerardus van der Cappellen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oirschot.

Theodericus filius quondam Johannis Roesken hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Henrici de Rielant hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oerscot tradendam ex quadam (dg: prato et pecia) pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot (dg: ad) in pastoria de Best inter hereditatem Willelmi de Arle et suorum coheredum ex uno et inter (dg: 1) communem plateam ex alio atque ex una sextariata terre siliginee dicta den Haec Acker sita in parochia et loco (dg: dicto) predictis inter communitatem ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Cappellen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 459r 07 do 09-06-1401.

Voornoemde broers Johannes en Henricus, kv Johannes van den Camp, Johannes zvw Johannes Femijen soen en Johannes zv Ghibo droegen over aan Engbertus van Arle een b-erfpacht van 23 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde erfpacht van 5 mud.

{Met haal verbonden met BP 1182 p 459r 04}.

Dicti Johannes Henricus fratres liberi Johannis van den Camp Johannes filius quondam Johannis Femijen soen et Johannes filius Ghibonis ut supra hereditariam paccionem XXIII lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et ad Buscum tradendam de dicta #scilicet# hereditaria paccione quinque modiorum siliginis etc per totum ut supra hereditarie supportaverunt Engberto de Arle promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 459r 08 do 23-06-1401.

Voornoemde Engbertus verkocht voornoemde pacht aan Arnoldus Bac zvw Arnoldus Bac, tbv Katherina wv voornoemde Arnoldus Bac; voornoemde Katherina zal de pacht bezitten zolang zij leeft en daarna gaat de pacht over op haar wettige kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Arnoldus Bac.

Dictus Engbertus dictam paccionem (dg: supportavit) vendidit Arnoldo Bac filio quondam Arnoldi Bac ad (dg: opus sui) et ad opus Katherine relicte quondam Arnoldi Bac predicti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa condicione quod dicta Katherina dictam paccionem integraliter possidebit et post eius vitam ad

liberos eius legitimos ab ipsa et dicto quondam Arnolde Bac pariter genitos devolvendam. Testes Jorden et Coptiten datum in vigilia nativitatis Johannis.

1182 p. 460v.

in octavis sancti sacramenti: donderdag 09-06-1401.

BP 1182 p 460v 01 do 09-06-1401.

Arnoldus zvw Johannes gnd Rode Han en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Kerneer verkochten aan Stephanus zv Marselius zvw Johannes van Ekart, tbv hem en Johannes Marselius, Henricus en Elizabeth, kv voornoemde Marselius van Ekart, (1) een stuk land, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd in den Polkart, tussen Johannes Melijs soen enerzijds en voornoemde Marselius van Ekart anderzijds, (2) een stuk groeze aldaar, tussen Johannes zvw voornoemde Johannes Kerneer enerzijds en Emondus van Hellu anderzijds, met een eind strekkend aan Marselius van Ekart, (3) een stuk land en aangelegen groeze, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd in Berlaer, tussen voornoemde Marselius enerzijds en Johannes zvw voornoemde Johannes Kerneer anderzijds, (4) een stuk land aldaar, achter de plaats gnd Blakenbroec, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Johannes Melijs soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes zvw Johannes Kerneer. De brief aan een van hen overhandigen, die het eerst komt.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Rode Han maritus legitimus Elizabeth #sue uxoris# filie quondam Johannis Kerneer et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore peciam terre sitam in parochia de Beke prope Arle in loco dicto in den Polkart inter hereditatem Johannis Melijs soen ex uno et inter hereditatem Marselii filii quondam Johannis de Ekart ex alio atque peciam pascue dicte groese sitam ibidem inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis Kerneer ex uno et inter hereditatem Emondi de Hellu ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Marselii de Ekart item peciam terre et peciam pascue dicte groese sibi adiacentem sitas in dicta parochia in loco dicto in Berlaer inter hereditatem dicti Marselii ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis Kerneer #ex alio# item peciam terre sitam ibidem retro locum dictum Blakenbroec inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Johannis Melijs soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Kerneer #ut dicebant# hereditarie vendiderunt Stephano filio dicti Marselii de Ekart ad opus sui et ad opus Johannis Marselii Henrici #et# Elizabeth liberorum dicti Marselii de Ekart promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis de jure. Testes Bruheze et Jorden datum in octavis sancti sacramenti. Tradetur alteri prius venienti.

BP 1182 p 460v 02 do 09-06-1401.

Johannes zvw Johannes Kerneer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis Kerneer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 460v 03 do 09-06-1401.

Robbertus Kersmaker van Geffen verkocht aan Wijnricus gnd Bubben soen van Geffen 2 hont land, in Geffen, op de gemeint, tussen wijlen Johannes Deenkens soen enerzijds en wijlen Theodericus ?Rover Uden soen anderzijds.

Robbertus Kersmaker de Geffen duo hont terre sita in parochia de Geffen supra communitatem inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Deenkens soen ex uno et inter 'quondam Theoderici [?R]over Uden soen #ex alio# ut dicebat hereditarie vendidit Wijnrico dicto Bubben soen de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes

datum supra.

BP 1182 p 460v 04 do 09-06-1401.

Vergelijk RAT cartularium H.Geest Oosterwijk, 727, inv.nr. 1, f. 69v en 83r.

Franco zvw Johannes Vannarts gaf uit aan Johannes van Arle zvw Nijcholaus van Arle een huis en tuin, in Tilburg, aan de plaats gnd aen den Hoevel, tussen Nijcholaus Lebben soen en zijn kinderen enerzijds en Enghela gnd Herghijs en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning cijns aan Elizabeth Swertincs en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Franco filius quondam Johannis Vannarts domum et ortum sitos in parochia de Tilborch ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem Nijcholai Lebben soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Enghela dicte Herghijs et eius liberorum ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium pactum# Johanni de Arle filio quondam Nijcholai de Arle #ab eodem hereditarie possidendos# (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et obligationem exceptis) #pro# uno denario census Elizabeth Swertincs exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Tilborch danda sibi ab alio purificationis et (dg: in) supra dictos domum et ortum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam (dg: dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Tilborch hereditarie purificationis et supra dictos domum et ortum tradendam ex domo et orto predictis) obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 460v 05 do 09-06-1401.

Henricus Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant 27 nieuwe Gelderse gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Maarten aanstaande te betalen.

Henricus Coppen soen uter Hasselt promisit super omnia Arnoldo Groet #Art# filio quondam Lamberti de Engelant XXVII novos Gelre gulden scilicet XXXVI placken pro quolibet gulden computato ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 460v 06 do 09-06-1401.

De broers Franco, Albertus en Johannes, kvw Ludovicus gnd Sampson zvw Franco Munter, verkochten aan Johannes Monic en zijn broer Arnoldus Govij, kvw Arnoldus Monic, een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Johannes van Tula beloofd had aan voornoemde Franco Munter, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Johannes, gnd ter Ynden, in Erp, van welke pacht van 3 mud Heijlwigis wv voornoemde Ludovicus mv voornoemde kinderen, (1) 1/3 deel gekocht¹¹ had van Willelmus van Ghiessen ev Jutta dvw voornoemde Franco, (2) een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die behoorde aan Rodolphus van der Molen en zijn vrouw Volcwigis dvw voornoemde Franco in voornoemde pacht van 3 mud, gekocht¹² had van voornoemde Rodolphus. Hun zwager Johannes zv Yudocus Bruijstens zal, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand doen.

Franco Albertus #et# Johannes #fratres# liberi quondam Ludovici dicti Sampson filii quondam Franconis Munter (dg: hereditariam pa) hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes de Tula promiserat se daturum et soluturum dicto Franconi Munter hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis ipsius Johannis dictis communiter ter Ynden sitis in parochia de Erpe atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout in litteris et de qua

¹¹ Zie ← BP 1177 f 324v 12 do 08-11-1386, verkoop van het 1/3 deel.

¹² Zie ← BP 1178 f 046v 03 do 23-07-1388, verkoop van de pacht van 1 mud.

paccione trium modiorum siliginis (dg: Hel) Heijlwigis relicta dicti quondam Ludovici mater dictorum liberorum unam terciam partem (dg: qu) erga Willelmum de Ghiessen maritum et tutorem legitimum Jutte sue uxoris filie dicti quondam Franconis atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure predicte que ad Rodolphum van der Molen et Volcwigem eius uxorem filiam dicti quondam Franconis spectabat in paccione trium modiorum siliginis predicta erga eundem Rodolphum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Johanni Monic et Arnoldo Govij suo fratri liberis quondam Arnoldi Monic cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte eorum et dicti quondam Franconis et quorumcumque heredum suorum deponere promiserunt insuper quod ipse¹ Johannem filium (dg: quon) Yudoci Bruijstens eorum sororium quamcito ad patriam redierit super dicta paccione et jure ad opus dictorum emptorum facient renunciare. Testes datum supra.